关于报送学校、幼儿园安全工作领导小组
成员名单的通知
各完中、职业中学，各教育督导组，各中小学、幼儿园：

为强化学校、幼儿园安全管理，进一步落实安全责任制，经研究决定，请各学校、幼儿园于近期召开安全工作领导小组会议，全面研究部署本校（园）安全工作，明确工作职责，落实防范措施。并请于4月7日前按要求上报安全工作领导小组成员名单。

附件：学校、幼儿园安全工作领导小组成员名单

南通市通州区教育局

2015年3月31日
	附件：
学校、幼儿园安全工作领导小组成员名单
填报单位（盖章）：                           年    月    日

	类  别
	姓  名
	职  务
	出生年月
	办公电话
	移动电话
	备注

	组  长

	副组长

	成  员

	信息系统联络员

	说明
	1、必须在副组长中明确一名分管学校安全工作的校级领导，并在备注栏中注明；       2、信息系统联络员是指管理“安全生产事故隐患排查治理信息系统”人员，要求相对固定，并于每月20日前通过系统平台上报信息；                                                          3、此表一式三份，盖章后，一份校（园）留存，另两份于4月7日前分别交教育督导组、教育局监察室。另请将此表电子文档发至局监察室邮箱（tzqjyjjcs@126.com）。